

TAMMER BOXING

LOKAKUU 2024



Kuva: Jukka Vahter

www.tammerturnaus.com



**WORLD BOXING
CHALLENGE**

**TAMMER TURNAUS
TAMPERE 2024**



Kuva: Ville Salminen

11.-13.10.2024

Tampere, Pyynikin palloiluhalli

lippu.fi

Olympiakesän jälkeen kahden liiton malliin

Kansainvälinen nyrkkeily nähtiin varmuudella viimeisen kerran olympialaisten näyttömällä tänä kesänä, kun Pariisissa iskettiin huikEAN upea olympiaturnaus. Alkukierrokset Paris Nord -areenalla ja finaalit legendaarisella Roland Garros -tennisstadionilla iskettiin lähes poikkeuksetta täydessä hallissa. Pariisin mahtava yleisö ja nyrkkeilyä kotikatsomoissa seuraneet miljoonat fanit ovat kuitenkin uudenlaisen tilanteen edessä. Seuraavat kesäolympialaiset käydään neljän vuoden kuluttua Los Angelesissa, mutta toistaiseksi nyrkkeily ei ole kisaohjelmassa lajin suurmaan järjestämissä kilpailuissa.

Aika lailla tarkalleen vuosi sitten Suomen Nyrkkeilyliitto erosi kansainvälisestä nyrkkeilyliitto IBA:sta ja liittyi uuteen, keväällä 2023 perustettuun World Boxing -liittoon. Suomelle venäläisjohtoisen IBA:n jättäminen oli selvä ratkaisu, mutta yllättävän monen maan osalta, tuo askel on vielä ottamatta. Lokakuussa 2024 World Boxing -liitossa on 44 jäsenmaata ja edustettuna ovat kaikki viisi maanosaa.

Loka-marraskuun vaihteessa historian ensimmäiset alle 19-vuotiaiden MM-kilpailut isketään Coloradossa ja syyskuussa 2025 on miesten ja naisten vuoro otella ensimmäisistä MM-mitaleista Liverpoolissa.

Vahvana moottorina toiminnassa on Yhdysvaltojen kansallinen liitto

USA Boxing, joka yrittää tietysti kaikkensa varmistaakseen nyrkkeilyn mukanaolon kotikisoissa. Paljon on tehtävää ennen vuoden 2025 kevättä, jolloin LA2024 kohtalo ratkeaa nyrkkeilyn osalta. Siinä missä korruptoituneeseen IBA:an pumpataan miljoonaresursseja varsin kyseenalaisesti ja julistetaan itänaapurista tuttua propagandaa, taistelee World Boxing olympiakelpoisuudesta start up- yrityksen resursseilla.

Pariisin rengaskisojen jälkeen on julkisuudessa nähty usean maan kansallisten olympiakomiteoiden ulostuloja koskien maiden lajiliit-tojen valintoja. Olympialiikkeessä IBA:an jäämistä ei katsota hyvällä ja World Boxing uskookin vahvasti uusien liittojen hakevan jäsenyyttä vielä tämän vuoden puolella.

Nyrkkeilylle lajina olympiastatuksen menetys olisi kova pala, joka muuttaisi lajin asemaa niin kansainvälisesti kuin kansallisesti. Tampere on vahvasti mukana taistelemassa niiden arvojen puolesta, mitä World Boxing liitto edustaa. Laadukkaat, reilut ja urheilijoita palvelevat nyrkkeilytapahtumat ovat aina olleet Tampereen Voimailuseuran käsialaa. Tänä syksynä kokoonnumme jälleen Pyynikin palloiluhallille 44. kansainvälisen Tammer Turnauksen merkeissä. Kahden kansainvälisen liiton malli on iskenyt kisajärjestelyihin kapuloita rattaisiin laivalastilli-



**WORLD BOXING
CHALLENGE**

TAMMER TURNAUS TAMPERE 11.-13.10.2024

sen verran, mutta TVS:n sisukas organisaatio on kääntänyt kaikki kivet tarjotakseen Tampereella yleisölle vauhdikkaita kamppailuja ja sähköistä urheilutunnelmaa sekä Suomen nuorelle maajoukkueelle puitteet esitellä harjoitussalilla tuhansia tunteja hiottuja taitojaan.

Tammerin kehässä nähdään myös kesällä Pariisin olympialaisissa sekä taidoillaan, taisteluillaan että arvoillaan ja suoraselkäsellä toiminnallaan suomalaisia ilahduttanut upea Pihla Kaivo-oja. Pyynikin palloiluhallin lehterit kutsuvat kaikki urheilufanit mukaan kannustusjoukkoihin, nähdään siellä 11.-13. lokakuuta World Boxing Challenge Tammer Turnaus 2024 -tapahtumassa.

*Anna Laukkanen
Toiminnanjohtaja
Tampereen Voimailuseura ry*

TAMMER BOXING

Tampereen Voimailuseura ry sähköinen seurajulkaisu LOKAKUU 2024

Julkaisija: Tampereen Voimailuseura ry
Verkatehtaankatu 5 D 27,
33100 TAMPERE
puh.03-2235 235
s-posti: bctvs@boxing-tvs.fi

Vastaava toimittaja:
Anna Laukkanen

Taitto:
Sirpa Makkonen

Julkaisut: 1-2 kertaa vuodessa

Jakelu: Seuran jäsenet, harrastajat ja fanit, suomalaiset nyrkkeilyseurat sekä TVS:n yhteistyökumppanit ja sidosryhmät.

Voit tilata julkaisun lähettämällä nimesi ja sähköpostiosoitteesi osoitteeseen: bctvs@boxing-tvs.fi

Ilmoitushinnat: alkaen 200 euroa



Tampereen Voimailuseura ry:n

sääntömääräinen syysvuosikokous

**tiistaina 26.11.2024 klo 17:00
Näëshalli**

(Näsijärvenkatu 8, Tampere).

Tervetuloa!
Johtokunta

Vastasin ”kyllä” ja päädyin kiertämään maailmaa – Terhi Jutilan tuomaritarina Näëshallista Fujairahiin

Viitisentoista vuotta sitten seuramme edustaja kysyi, kiinnostaisiko minua osallistua seuraavalle tuomarikurssille. Olin jo pidempään kaivannut takaisin kehään ja kehän äärelle, muussakin kuin talkoolaisen roolissa, joten vastasin kysymykseen kyllä. Ajatus valkoisista tuomarihousuista kyllä kauhistutti, mutta lähdin silti kurssille. Näëshallissa tuomarikouluttaja Pekka Ruokola piti meille kokelaille kattavan teoriaosion, jolloin selvisi myös se, että säännöt olivat juuri muuttuneet ja jatkossa tuomareiden asussa on mustat housut - mikä helpotus!

Tuomaroinnista innostuin nopeasti, sillä kehän äärellä arvostelutuomarina on parhailla paikoilla näkemässä ottelut ja puhtaat iskut. Kehätuomarina taas pääsee vastaamaan nyrkkeilijöiden turvallisuudesta ja valvomaan sääntöjen noudattamista. Kehätuomarina säännöt on oltava hyvin hallussa ja reagointiaika tilanteissa on usein lyhyt. Tuomarina halusin edetä nopeasti eteenpäin, ja kiersinkin heti alkuun ahkerasti kisoja voidakseni korottaa tuomarikorttiani seuraavalle tasolle. Kilpailuja kiertämällä oppi myös kokeneemmilta tuomareilta.

Erittäin hyödylliseksi koin oman kotisalin sparreihin osallistumisen. Niissä sain kehätyöskentelyyn kokemusta sekä oppia ja olen kiitollinen, että Pekka jaksoi auliisti tulla opastamaan tilanteissa ja antamaan palautetta. Kisoissa ja turnauksissa kyselin aina palautetta kokeneilta kansainvälisiltä tuomareilta, etenkin Koskisen Merviltä, joka on toiminut tuomarina MM-tasolla asti. Nopeasti huomasin, että tuomarina toimiminen sopii omalle luonteelleni hyvin.

Kansainvälisen tuomarikortin suoritin vuonna 2014 ja se avasi uudet ovet maailmalle. Kansainvälisiin kehiin ja turnauksiin tuomarina mukaan pääseminen niin



Terhi Jutila

Suomen nyrkkeilyliiton kuin oman seurani TVS:n kanssa on ollut hienoa ja vienyt omaa osaamista hurjasti eteenpäin. Kansainvälisissä turnauksissa on usein helppo saada palautetta niin kollegoilta kuin tuomariarvioijilta - mieleenpainuvia ja opettavia hetkiä on ollutkin paljon. Ensimmäisissä arvokilpailuissani Bulgarian Albenassa opin, että sääntöjä noudatetaan ulkomailla huomattavasti tarkemmin kuin meillä kotimaassa. Ensimmäisessä kehätuomaroinnissa pyysin aloituslupaa apulaisvalvojalta ennen kuin valmentaja oli kokonaan poistunut kehästä. Lupaa ei heti hetytynyt ja opin kertaheitolla olemaan tarkempi sen kanssa, että kehässä ja kanvaalla ei ole mitään ylimääräistä. Samoissa kilpailuissa sain myös kehuja, kun tuomareita oli tuomarikokouksessa opastettu varoittamaan selkään ja takarivoon kohdistuvista iskuista. Ottelessa, missä toimin kehätuomarina tuollainen isku tuli ja annoin siitä varoituksen. Se nostettiin esimerkiksi kehätuomarin toimintana esille ja sain kokea ylpeyttä omasta osaamisestani.

Jännittävässä tilanteissa muistan aina ystäväni Anna Laukkasen aikanaan antaman ohjeen: kehä on ihan sama kuin Näëshallissakin.

Tuon ohjeen turvin kehässä olleet maailmanmestarit, turnauksen finaaliottelut ja muut jännittävät tilanteet on kohdattu.

Vuosien aikana olen käyttänyt lomiam ja palkattomia vapaita ulkomaiden turnauksissa kiertämiseen ja päässyt nyrkkeilyn parissa matkustamaan sellaisiin paikkoihin, joihin ei muuten olisi tullut mentyä. Harvoin kai sitä lomakohteekseen valitsisi Elistan, buddhalaisen maakunnan kaupungin Venäjällä tai pienen serbialaisen teollisuuskaupungin Nišin. Aina, kun on ollut mahdollista, järjestää töistä ja arjesta vapaata, olen kilpailuihin kysyttäessä lähtenyt. Vaikka tuomarina matkustetaan yleensä joukkueen mukana, itse kilpailuissa joukkueiden kanssa ei voi olla tekemisissä. Muista kansainvälisistä tuomareista olenkin saanut paljon uusia kavereita.

Nyrkkeilyn parissa naistuomarina toimiminen on ollut myös silmiä avaavaa. Aloittaessani, meitä naistuomareita ei ollut ainakaan Euroopassa kovinkaan monia ja on ollut ilo nähdä, että naistuomarien määrä on viime vuosina kasvanut. Aina ei ole tuomareiden pukuhuoneita kilpailupaikalle suunniteltu siten, että olisi kummallekin sukupuolelle omat tai kerran minut meinattiin majoittaa saudiarabialaisen miestuomarin kanssa samaan huoneeseen, kun olivat olettaneet minunkin olevan mies. Reissuissa on myös oppinut arvostamaan sitä, kuinka hyvin asiat Suomessa on ylipäätään naisilla. Yksi omituisimmista tilanteista nyrkkeilyreissuilla on ollut Fujairahissa, Arabiemiraateissa, jossa minua ensin kiellettiin menemästä hotellin kuntosalille – koska se oli vain miehille. Onneksi tämä sääntö ei lopulta minua länsimaalaisena koskenut ja ensimmäistä päivää lukuun ottamatta sain käydä salilla muiden mukana.

jatkuu seuraavalla sivulla

Nyrkkeilytuomarina koen, että olen voinut toimia myös esimerkkinä omille tyttärilleni, jotka ovat nähneet äidin monessa roolissa jo pienestä pitäen. Heille on jo pienestä pitäen opetettu, että äitiä ei saa häiritä tuomarina toimiessa, koska arvostelutuomarille ei voi tulla puhumaan kesken ottelun. Samalla kilpailuissa he ovat kuitenkin nähneet, että omia harrastuksia voi olla myös aikuisilla. Tytöt ovat myös löytäneet jo varhain itselleen roolin seuramme kilpailutapahtumissa ja ovat toimineet jo monissa erilaisissa rooleissa aloittaen arvanmyyjinä. Talkoolaisiksi opitaan esimerkin kautta, kuin myös usein tuomariksi.

Viime vuosina olen pitänyt myös siitä, että olen päässyt opettamaan niin tuomarikokeilta, nyrkkeilijöitä kuin valmentajiaakin nyrkkeilyn säännöistä. Tärkeää on ollut myös ymmärtää, että tuomarina ei ole koskaan valmis, vaan omaa osaamista on hyvä ylläpitää jatkuvasti. Seuran järjestämissä Nääsnyrkkeilyissä saa ylläpidettyä tuntumaa ja onnekseni olen saanut jo usean vuoden ajan tuomaroida myös kansainvälisessä Tammer Turnauk-



Kuva: Tuomas Silventöinen

sessä. Lajin säännöt ovat oman urani aikana vaihtuneet jo moneen kertaan, mutta olen kokenut sääntömuutokset hyväksi lajille. Lähi-tulevaisuus näyttää kuinka uuden liiton alla tuomaritoiminta kehittyi, itse toivon entistä parempaa tuomarointia kautta linjan.

Tuomareita kilpailuissa ei ole koskaan liikaa ja uusia tuomareita kaivataan mukaan toimintaan. Katso-mosta tuomarointi on usein helppoa ja hauskaakin, mutta heitänpä tässä haasteen, ja kutsun Tammer

Boxing -lehden lukijat kokeilemaan millaista on toimia tuomarina. Suomessa järjestetään vuosittain alkeistason tuomarikursseja, ei muuta kuin ilmoittautumaan mukaan seuraavalle!

Kirjoittaja on kansainvälinen nyrkkeilytuomari ja Tampereen Voimailuseuran johtokunnan jäsen Terhi Jutila.

Aarno Laukkasesta liikuntaneuvos



TVS:n johtokunnan puheenjohtaja Henry Forss ja jäsen Terhi Jutila onnittelemassa kevään 2024 Pirkka-Turnauksessa Aarno Laukkasta, joka kukitettiin liikuntaneuvos-arvonimen kunniaksi.

Tasavallan presidentti Alexander Stubb myönsi Tampereen Voimailuseuran kunniapuheenjohtaja Aarno Laukkaselle liikuntaneuvoksen arvonimen 19.4.2024. Arvonimi on julkisen arvonannon osoitus arvonimen saajan yhteiskunnan hyväksi tekemästään työstä. Aarnon elämänmittainen arvokas vapaaehtoistyö suomalaisen nyrkkeilyn hyväksi on saanut ansaitsemansa kruunun.



Nääsnyrkkeilyt avasivat syksyn kisakauden Tampereella

Tampereen Voimailuseuran isännöimät Nääsnyrkkeilyt isketään neljästi vuodessa Nääshallin uumeenissa. Syksyn 2024 kilpailukausi korkattiin 14.9., jolloin nyrkkeilysalissa oteltiin peräti kahdessa kehässä yhteensä 25 ottelua. Salikilpailut ovat olleet viime aikoina varsin suosittuja ja myös nyt Nässyn kehään olisi tulijoita ollut enemmän kuin mukaan voitiin ottaa.

Kotijoukkueesta voitokkaasti iskivät Lyidia Lahtinen, Reda Bellagnaoui, Alex Silventoinen, Yahya Laouini ja Ukko Nieminen.

Samana viikonloppuna Tampereella järjestetty SNL:n tuomariseminaari toi kilpailuihin tuomareita ympäri Suomea aina Rovaniemeltä asti. Nääshallissa järjestettiin myös Suomen Nyrkkeilyliiton II-luokan tuomarikurssi, jonka kouluttajana toimi Terhi Jutila. Kurssilta valmistui yhdeksän uutta kehä- ja arvostelutuomaria, joiden joukossa tuomarikorttiaan uusimassa ollut TVS:n Johanna Hämäläinen. Onnittelut Johannalle onnistuneesta kurssista ja tervetuloa takaisin kehäympyröihin.

Voimailuseuralaisten tulokset 14.9.2024

- D45 Ukko Nieminen TVS - Daniel Vuorenmaa HB 3-0
B52 Reko Erkkola TTN - Daniel Dubenko TVS 2-1
B54 Yahya Laouni TVS - Sisu Sinivirta HSC 2-1
B60 Venni Lappalainen VVS - Oliver Viikari TVS 2-1
A71 Lis Zharku TVS - Veikko Mikkonen VVS 3-0
A92 Alex Silventoinen TVS - Juska Mäkelä VaHa 2-1
N60 Lyidia Lahtinen TVS - Rosa Piirinen HSC 3-0
M57 Elia Niyonkuru NNB - Niklas Koukkari TVS 3-0
M80 Reda Bellagnaoui TVS - Matias Åström NNK 2-1



Kuva: Päivi Ahola

TVS:n joukkue syksyn ensimmäisissä Nääsnyrkkeilyissä: eturivissä vasemmalta valmentajat Maarit Teuronen ja Joni Turunen, nyrkkeilijät Oliver Viikari, Lyidia Lahtinen, Ukko Nieminen, Niklas Koukkari, Lis Zharku ja valmentaja Kari Liukkonen. Takarivissä vasemmalta valmentaja Ian Borgenström, nyrkkeilijät Alex Silventoinen ja Reda Bellagnaoui, valmentajat Roni Eho ja Jon Forss. Kuvasta puuttuvat nyrkkeilijät Daniel Dubenko ja valmentaja Aleksei Viktorov.



Kuva: Päivi Ahola

Syyskuun Nääsnyrkkeilyjen tuomaristo: René Järvinen, Pirjo Tyni, Lasse Seppälä, ylituomari Gigi Lenkkeri, Pekka Ruokola, Paavo Ollikainen, Taina Vlasoff, Sabriin Perälä, Olli Miettinen, Rainer Lindeman, Jarno Mustonen, Risto Lindstedt ja ylituomari Anna Laukkanen.



Kuva: Päivi Ahola

SNL:n II-luokan tuomarikurssilta valmistui uusia tuomareita Läntisen alueen kouluttajan Terhi Jutilan (vas.) opeista. TVS:n Johanna Hämäläinen (toinen oik.) teki paluun tuomareitehtäviin.

Pirkka-Turnaus Pyynikillä

tarjosi nuorten nyrkkeilijöiden onnistumisia



Toukokuun ensimmäisenä viikonloppuna isketty 36. juniorien kansainvälinen Pirkka-Turnaus istui kuin hanska uuteen kilpailupaikkaansa Pyynikillä. Hervannan vapaa-aikakeskuksella perinteisesti järjestetty Suomen ainoa nuorten kansainvälinen turnaus joutui etsimään uutta kisapaikkaa vaperin remontin alettua keväällä. Vaikka Pyynikin palloiluhallissa otellaan vuosittain Tammer Turnaus, ei kahden kehän turnausta siellä ole nähty yli kahteenkymmeneen vuoteen, joten kehien koaamiseen asti saatiin jännittää tilojen ja valojen toimivuutta.

Pyynikki toimi erinomaisesti Pirkka-Turnausten areenana palvelleen 113 ottelijan tapahtumaa. Turnaukseen osallistui peräti 44 seuraa Suomesta, Ruotsista, Norjasta, Latviasta, Englannista ja Walesista. Erityisen hienoa oli nähdä ystäväseuramme Torfaen Warriorsin paluu Tampereelle useamman vuoden tauon jälkeen.

Kahdessa kehässä hanskaa riitti ilmassa koko viikonloppuun ajan. 11-18-vuotiaat nuoret taistelivat taidolla ja sydämellä ja riemuitsivat joukkuekaverien menestyksestä siinä missä omastakin.

TVS osallistui turnaukseen seitsemän nyrkkeilijän voimin. B-junioissa Yahya Laouini ja Lis Zharku ylsivät kumpikin sarjavoittoon asti voittaen suomalaisvastustajansa. A-juniori Ossi Jaakola iski hopeaa, kovaiskuisen walesilaisen Raj Singhin viedessä turnausvoiton. Hopeaa saavuttivat myös D-junioissa Ukko Nieminen ja C-junioissa Riku Meskanen. A-juniori Jaakko Itäpää sai pronssia ja Alex Silventoinen voitti sarjansa ilman ottelua.

TVS:n vapaaehtoiset talkoolaiset tekivät jälleen valtavan urakan turnausviikonloppuun toteuttamiseksi ja järjestelyt sujuivatkin jälleen erinomaisesti. Yhteistyön voima ja sen tuoma



TVS:n juniorit pääsivät ensimmäistä kertaa iskemään Pyynikin kehässä, kun kevään Pirkka-Turnaus siirtyi oteltavaksi legendaariseen halliin.



Turnauksen parhaat 2024:

Best U13 Boxer: 39 kg Christopher, ENG

Best U15 Boxer: 57 kg Jenson Powell WAL

Best U17 Boxer: 60 kg Finley Heard, ENG

Best U19 Boxer: 60 kg Aaron Bryant, ENG

Best Boxer of the BC TVS: 71 kg Lis Zharku FIN

Best R&J: Mohammedhossein Mirzaei Werzaneh FIN

ilo ja onnistuminen palkitsevat aina tekijänsä näissä tehtävissä. Kiitos kaikille talkoolaisille ja osallistujille turnauksesta!

Scandia Rent



MABI

Näeshallista Pariisiin – TVS-kasvatti sykähdytti olympiakehässä

Tampereen Voimailuseuran juniorikasvatti Pihla Kaivo-oja ehti iskeä kaksi alle 22-vuotiaiden EM-mitalia ja lukuisia juniorien Suomen mestaruuksia, ennen kuin teki ratkaisevan päätöksen lähteä satsaamaan urheilijan uraan ihan tosissaan. Marraskuussa 2016 ensimmäisen virallisen nyrkkeilyottelunsa iskenyt Pihla siirtyi Maarit Teurosen valmennukseen tammikuussa 2023. Tuosta hetkestä ehti kulua alle puoli vuotta, kun kaksikko tykitti suomalaista nyrkkeilyhistoriaa saavuttamalla olympiapaikan Bangkokissa viimeisessä karsintakilpailussa.

Heinäkuussa 2024 Kaivo-ojasta tuli toinen suomalainen naisnyrkkeilijä olympiakehässä ja samalla Suomen menestynein nyrkkeilyvalmentaja Maarit Teuronen valmensi kolmatta kertaa urheilijansa Suomen joukkueen parhaimpaan saavutukseen. Nuoren urheilijan 5.sija olympiakehässä ja tinkimätön asenne sekä usko omaan tekemiseen, läpi uran toistaiseksi tärkeimpien kisojen, nosti Kaivo-ojan kansan suosikiksi Pariisissa.

Tampereen Voimailuseuran urheilija-valmentajakaksikko piti kolmatta olympiadia peräkkäin suomalaisen urheilun ja nyrkkeilyn lippua korkealla olympialaisissa.

Kuva: TVS arkisto



Kuva: TVS arkisto



Kuva: Lauri Vuorinen



Kuva: Lauri Vuorinen



Kuva: Lauri Vuorinen



Kuva: Lauri Vuorinen



Kuva: Lauri Vuorinen



Kuva: Jesse Väänänen



Kuva: Jesse Väänänen



Kuva: Lauri Vuorinen

Onnittelut Pihla ja Maarit!



Kuva: Jesse Väänänen



**WORLD BOXING
CHALLENGE**

TAMMER TURNAUS TAMPERE 11.-13.10.2024

OHJELMA

Pe 11.10. klo 18 alkuottelut
La 12.10. klo 17 semifinaalit
Su 13.10. klo 14 finaalit

Pyynikin palloiluhalli
Ammattikoulunkatu 20

Vuoden 2024 Tammer Turnaus isketään historian ensimmäisenä World Boxing -liiton virallisena Challenge -turnauksena, missä tarjolla on ranking-pisteitä ottelijoille.

Turnaus käydään miesten ja naisten olympiasarjoissa. Tammer Turnaus tuo jälleen vauhtia ja väriä Tampereen urheilusyksyyn. Näe ja koe sykähdyttävät kamppailut paikan päällä!

Kehään nousevat myös Suomen kärki-iskijät: Pihla Kaivo-oja, Teresa Mäkinen, Ismail Umar ja Akseli Saurama.

**Kotikehässä kannustus on parasta
– tule mukaan huutosakkiin!**

tammerturnaus.com

Liput ennakkoon: lippu.fi
tai hallilta tuntia ennen tilaisuuden alkua.



Seuraa Tammeria myös Facebookissa ja Instagramissa
– löydät tuoreimmat uutiset ja parhaat lipputarjoukset.

TAMPERE.
FINLAND

URHEILU  MEHILÄINEN

VEHO

Ismail Umar puolustaa Tammer-voittoaan

Tammerissa nähdään, onnistuuko vuoden 2023 Tammer Turnaus voittaja Ismail Umar uusimaan huikean tempunsa. Sarjan turnausvoittoa puolustava helsinkiläinen on vuodessa noussut Suomen miesten maajoukkueen kirkkaimmaksi tähdeksi. Lahjakas Umar osallistui keväällä Pariisiin olympiakarsintoihin Italiasa ja Thaimaassa, ja vaikka paikka olympialaisiin ei vielä irronnutkaan, osoitti Umar kuuluvansa kansainvälisen tason kehiin



Ismail Umar (vas.)

Suomesta 15 nyrkkeilijän joukkue Pyynikin kehään



Dima Kataja (vas.)

Suomen joukkue tämän syksyn turnauksessa on nuori joukko ensikertalaisia ja ripaus kokemusta. Kokemusta edustavat Tammer-voittajat Pihla Kaivo-oja ja Ismail Umar sekä maajoukkueessa jo useamman vuoden iskeneet Nikita Nystedt ja Krista Kovalainen. Tammer Turnauksen kehässä on nähty aikaisemmin myös raskaan sarjan Hadi Taslim sekä tamperelainen Dmitrii Kataja.

Tampereen Voimailuseuran edustusvalmentaja Maarit Teuronen odottaa Suomen joukkueelta menestystä ja yllätyksiä. "Nälkäinen jengi, joka varmasti lähtee haastamaan haastamaan ulkomaalaisvastustajaan", luonnehtii Teuronen joukkueen naisnyrkkeilijöitä. Teresa Mäkiselä voidaan kevään menestyksekkään GeeBee-turnauksen jälkeen odottaa jopa turnausvoittoa. Sarjassa 54 kiloa kotikehän iskijä Emma Jokiaho joutuu valitettavasti jättämään turnauksen väliin keväällä ilmenneen loukkaantumisen vuoksi. Sarjan 66 kiloa Krista Kovalainen oli mukana olympiakarsinnoissa

keväällä ja on iskenyt syksyllä jo Ruska-Turnauksessa menestyksekkäästi. Tammerissa toista kertaa iskevä Krista tarjoaakin aina varsin yleisöystävällisiä otteluja. Vauhtia on lupa odottaa myös Pyynikillä.

Miesten joukkue on iskukykyinen ja kavereilta löytyy myös taitoa sekä ruutia nyrkistä. Teuronen odottaa miesten saavan itsestään irti parasta antia Tampereella, jolloin luvassa on jännittäviä ja kovia otteluja. Etenkin Ismail Umarilta ja Akseli Sauramalta on lupa odottaa paljon. Luonnollisesti myös Tampereen oma nyrkki Dima Kataja lukeutuu kotiyleisön suosikeihin. Pyynikillä nähdään, miten Katajan harjoitukset Puolustusvoimien urheilukoulussa ovat sujuneet.

Pihla Kaivo-ojan syksyn ohjelmaan ja Tammer Turnaukseen valmistautumiseen tuli muutos, kun suunniteltu matka Mongoliaan World Boxing Cupiin peruuntui. Valmistautuminen on kuitenkin mennyt hyvin, ja niin urheilijat kuin valmentaja odottavat jo kehään pääsyä. Kesän olympialaisissa upeasti iskenyt Pihla on myös kokenut Tammer-kävijä. Turvausvoittoja Pyynikin kehästä on jo useampia ja tulevalta turnaukselta odotuksena on saada useampi ottelu alle ja päästä potkaisemaan uusi olympiadi käyntiin hyvillä otteilla kotikehässä.

Suomen joukkue:

| | |
|---------|---|
| 50 kg | Pihla Kaivo-oja ja Laura Myllyniemi |
| 54 kg | Teresa Mäkinen |
| 66 kg | Krista Kovalainen |
| 75 kg | Mari Sillansuo |
| 63.5 kg | Ismail Umar, Dmitrii Kataja ja Juho Taipale |
| 71 kg | Akseli Saurama ja Jimi Noioso |
| 80 kg | Jaakko Haanpää ja Topias Vaittinen |
| 92 kg | Hadi Taslim ja Viljami Peltonen |

Pariisista Pyynikin kehään

– Pihla Kaivo-oja valmistautuu kovaan kotikisaan

Syksyn kansainvälisessä Tammer Turnauksessa mukana on Pariisin olympialaisissa itsensä viidennelle sijalle iskenyt tamperelainen Pihla Kaivo-oja. Pyynikin kehä on seuraava, johon hän nousee olympialaisten jälkeen.

– Tammer Turnaus on syyskauden avaus, Kaivo-oja kertoo.

Kolmena päivänä oteltavassa Tammer Turnauksessa Kaivo-oja tulee kohtaamaan kovia kansainvälisiä iskiä. Tiedätkö jo millaisia vastuksia sinulle tulee?

– Olen valmis kaikkeen, Kaivo-oja vastaa kuin partiolainen.

– Toivon kovia matseja, jotta saan kunnon startin tähän syksyyn ja pääsen heti koviin tilanteisiin.

Tammer Turnaus on Kaivo-ojalle jo perinteinen syksyn kohokohta. Mutta onko jotain muuttunut olympialaisten jälkeen?

– Ei, minulla on aina sama valmistuminen ja mentaliteetti, ei sillä ole väliä ollaanko Pariisissa vai Pyynikillä, kunnon rähinät pystyyn sielläkin, Kaivo-oja lupaa.

Hiljattain Kaivo-oja sai tunnustusta suoraselkéisestä käytöksestään Pariisin olympialaisissa. Tuolloin keskustelua herätti venäläismielisen nyrkkeilyliitto IBA:n olympiayrkkelijöille tarjoamat rahapalkkiot. Suomi on irtaantunut venäläismielisestä liitosta ja kuuluu nykyään World Boxing -kattojärjestöön.

Kaivo-oja ilmoitti, ettei ole kiinnostunut ”Putinin rahoista”. Siitä hyvästä



Pihla Kaivo-oja (oik.)

Olympiakomitean pääyhteistyökumppani palkitsi Kaivo-ojan 10 000 euron stipendillä. Miltä se tuntui?

– Se oli superhienoa ja olen superoitettu, että se tuli suoraselkéisestä käytöksestä eikä itse suorituksesta. Kaivo-oja uskoo, että joitakin nyrkkeilijöitä vanhan liiton raha on voinut houkuttaa, mutta hän painottaa, että pitää ajatella yhteistä etua ja isompaa kuvaa.

– Että saadaan isot kisat pyörimään ja ollaan lajina mukana Los Angelesin olympialaisissa.

Uudella liitolla ei vielä ole ollut omia arvokisoja. Kaivo-oja on kuitenkin luottavainen, että tilanne muuttuu parempaan suuntaan.

– Monia maita on tullut uuteen liittoon, toivottavasti tilanne normalisoi- tuu ja arvokisoja on taas tulossa.

Tänä vuonna tehtiin tasa-arvon suh-

teen olympiahistoriaa, kun Pariisissa kisattiin nyrkkeilyssä yhtä monessa miesten ja naisten painoluokassa.

Myös Tammer Turnauksessa on ensimmäistä kertaa puolet ottelijoista miehiä ja puolet naisia.

– Hienoa, että saadaan enemmän naisia Tammer-kehään, se on hyvä asia. Ja ylipäänsä, että meillä on tällainen iso kansainvälinen turnaus täällä, se on mahtavaa, Kaivo-oja iloitsee.

Pariisin jälkeen muutama uusi nyrkkeilyfani on bongannut Kaivo-ojan somessa tai kadulla ja kyselyt syksyn kisoista. Kaivo-oja toivookin, että myös uudet nyrkkeilyfanit löytäisivät tiensä Pyynikille.

– Nyrkkeily on parasta liveinä, se tunnelma on jo kokemus, vaikka laji olisi vielä vieras.

Teksti: Lotta Loikkanen

EDUN
Herkkukeidas

MARSKIDATA

PIRKANMAAN
TURVAPALVELUT

AVVIS
markkinointiviestintä

Boxing Team Hervanta osaksi Tampereen Voimailuseuraa

Syyskauden 2024 alussa Hervannassa on puhaltaneet uudet tuulet nyrkkeilyrintamalla. Tampereen Voimailuseura ja Boxing Team Hervanta ovat kumpikin toimineet tahoillaan Hervannan vapaa-aikakeskuksen tiloissa. Vaparin tilojen sulkeuduttua remontin vuoksi, tuli ajankohtaiseksi iskeä hynttyyt yhteen ja katsoa tulevaisuuteen uusin ajatuksin. Kesästä alkaen olemme

etsineet uutta harjoitustilaa yhdessä Tampereen kaupungin Liikuntapalvelujen kanssa.

Boxing Team Hervannalla on ollut aktiivista toimintaa niin juniorien, kilpa- kuin kuntonyrkkeilijöiden osalta ja toiminta jatkuu uusissa tiloissa TVS:n harjoituksina. BTH:lta tutut valmentajat Jani Sydänlammi, Einari Rännäli ja Mossadad Ismael jatkavat treenivastuussa Hervan-

nassa, tukena valmentajakonkari Matti Häyrinen.

Uusi treenikausi Hervannassa käynnistyy lokakuussa 2024 – kannattaakin seurata kotisivujemme lisäksi TVS:n sosiaalisen median kanavia. Uutiset uudesta harjoitussalista ja -ryhmistä julkaistaan pian!



TVS-kuntonyrkkeilyn syyskausi 2024

Syyskauden harjoitukset ovat käynnissä Nääshallissa:

Naiset ryhmä 1 ma klo 18:30-20:00, to klo 17:00-18:00
Naiset ryhmä 2 ti klo 19:00-20:00, to klo 18:00-19:00

Miehet ryhmä 1 ke klo 18:30-20:00, la klo 11:00-12:00
Miehet ryhmä 2 ti klo 20:00-21:00, la klo 10:00-11:00

Kausimaksu:
150 € jäsenille, 200 € ei-jäsenille.
Vuoden 2024 jäsenmaksu 20 €.

Ilmoittautuminen SuomiSport -palvelussa.



TVS-kuntonyrkkeilyssä on tänä syksynä ollut vipinää niin perusryhmissä kuin uusilla alkeiskursseilla. Kolme alkeiskurssia täyttyi hetkessä, ja nyt jo kysellään ensi tammikuun kursseista. Eikä ihme, seurassamme on mahtavat ohjaajat ja huippufiiliset treeneissä. Jukka Vahter ja Jari Saxman (kuvassa) sekä muut ohjaamme kutsuvat harrastajia tervetulleiksi myös loppukaudelle, perusryhmissä on vielä tilaa, jos alkeet ovat hallussa.

Suomen Nyrkkeilymuseo

avoinna Tammer Turnauksen aikana:

Lauantai 12.10.2024 14.00-16.00

Sunnuntai 13.10.2024 10.30-13.30

Osoite: Hämeenpuisto 39, Tampere

TERVETULOA!



**Suomen
Nyrkkeilymuseo**

Muina aikoina avoinna sopimuksen mukaan
puh. 044 589 7407 / Jukka Vahter



Ainutlaatuinen Suomen nyrkkeilymuseo Hämeenpuistossa kutsuu tutustumaan suomalaisen nyrkkeilyn historiaan. Tosifanit vierailevat 12. ja 13. lokakuuta museolla ja jatkavat siitä tulevaisuuden tähtien bongailuun Pyykin palloiluhallille Tammer Turnaukseen.



SUOMEN[®]
KOLIBRI

Liikelahjojen Paratiisi

SUOMENKOLIBRI.FI

Puh. (03) 345 45 000

